

Consultas Realizadas

Licitación 426307 - LCO 1207/2023_Suscripción de Licencias para Sistemas de Comunicación y Control

Consulta 1 - Especificaciones Tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 26-09-2023

Solicitamos a la convocante indicar los S/N de los equipos que requieren licencias/servicios.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-10-2023

Sírvanse considerar para la elaboración de su oferta, lo especificado en la Adenda Nº 1.

Consulta 2 - Planilla de precios

Consulta Fecha de Consulta 26-09-2023

Solicitamos a la convocante indicar/aclarar la unidad de medida de la planilla de precios Serian 14 meses o serian 14 equipos? considerando que en las EETT se indican solo 3 equipos. Solicitamos proveer los S/N de los equipos para los cuales se solicita las licencias de este preoceso.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-10-2023

Sírvanse considerar para la elaboración de su oferta, lo especificado en la Adenda Nº 1.

Consulta 3 - Formulario/Planilla capacidad financiera

Consulta Fecha de Consulta 02-10-2023

Solicitamos a la convocante ponga a disposición las planillas/formularios para la entrega de los documentos correspondiente a la capacidad financiera en el formato que corresponde.

Respuesta Fecha de Respuesta 04-10-2023

La convocante no cuenta con dicho formulario o planilla, cada oferente deberá gestionar lo indicado en el Pliego de Bases y Condiciones - Capacidad Financiera.

Consulta 4 - Prorroga

Consulta Fecha de Consulta 02-10-2023

Sres. ANDE, consultamos si a fin de completar los datos de Ratio de Liquidez, Endeudamiento y Rentabilidad tendrían algún formulario de situación financiera que falto publicar para llenar esos valores?

Respuesta Fecha de Respuesta 04-10-2023

La convocante no cuenta con dicho formulario o planilla, cada oferente deberá gestionar lo indicado en el Pliego de Bases y Condiciones - Capacidad Financiera.

29/07/25 21:31



Consulta 5 - PDG

Consulta Fecha de Consulta 02-10-2023

En capacidad técnica solicitan Planilla de Datos Garantizados. Se podrá presentar una en el formato del oferente o la convocante publicara un formato?

Respuesta Fecha de Respuesta 04-10-2023

Favor Remitirse a la Adenda N° 2 para la elaboración de su oferta.

29/07/25 21:31